



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	944 671 102
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	SYVENDEDAGS ADVENTISTKIRKEN - DEN NORSKE UNION
Forretningsadresse:	Røyseveien 41 3530 RØYSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Arne Fevang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	81 231 270	75 803 049
Sum inntekter		81 231 270	75 803 049
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	62 405 100	55 844 572
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	732 438	743 275
Annen driftskostnad	5	13 847 121	12 925 342
Sum kostnader		76 984 659	69 513 189
Driftsresultat		4 246 611	6 289 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 955 883	9 968 568
Sum finansinntekter		12 955 883	9 968 568
Annen finanskostnad	4	44 892 229	7 327 183
Sum finanskostnader		44 892 229	7 327 183
Netto finans		-31 936 346	2 641 385
Ordinært resultat før skattekostnad		-27 689 735	8 931 245
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 689 735	8 931 245
Årsresultat		-27 689 735	8 931 245
Overføringer og disponeringer			
Overført bunden egenkapital		-9 168 106	-856 274
Overføringer til/fra annen egenkapital		-18 521 629	9 787 519
Sum overføringer og disponeringer		-27 689 735	8 931 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	816 477	854 481
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 513 959	1 626 575
Sum varige driftsmidler		2 330 436	2 481 056
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 500 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern	7,8	33 923 196	44 057 115
Investeringer i aksjer og andeler	11	440 188	440 188
Andre fordringer	4,8,9	8 764 113	23 873 298
Sum finansielle anleggsmidler		47 627 497	73 370 601
Sum anleggsmidler		49 957 933	75 851 657
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 158 071	1 390 712
Andre fordringer	7	5 365 458	8 258 310
Konsernfordringer		421 309	416 791
Sum fordringer		6 944 838	10 065 813
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	1 469 307	1 281 913
Eiendommer holdt for salg	13	17 800 000	17 800 000
Sum investeringer		19 269 307	19 081 913
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	54 188 281	57 279 620
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 188 281	57 279 620



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		80 402 426	86 427 346
SUM EIENDELER		130 360 359	162 279 003
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Bunden egenkapital		49 834 373	59 002 478
Annen egenkapital		22 233 008	40 754 638
Sum opptjent egenkapital		72 067 381	99 757 116
Sum egenkapital		72 067 381	99 757 116
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	39 955 592	42 078 424
Sum avsetninger for forpliktelser		39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		39 955 592	42 078 424
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 640 054	5 045 876
Skyldige offentlige avgifter		3 365 685	3 303 400
Forvaltningsfond	4,7	9 042	15 376
Annen kortsiktig gjeld	8	13 322 605	12 078 811
Sum kortsiktig gjeld		18 337 386	20 443 463
Sum gjeld		58 292 978	62 521 887
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 360 359	162 279 003



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	105 702 594	108 836 822
Annen driftsinntekt		115 664 717	110 205 550
Sum inntekter		221 367 311	219 042 372
Kostnader			
Varekostnad		9 242 134	10 176 758
Lønnskostnad	4,5	156 104 272	152 072 821
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 573 632	11 344 194
Annen driftskostnad		42 468 791	43 647 636
Sum kostnader		218 388 829	217 241 409
Driftsresultat		2 978 482	1 800 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		23 243 994	8 408 228
Sum finansinntekter		23 243 994	8 408 228
Annen finanskostnad	5	41 666 251	7 349 586
Sum finanskostnader		41 666 251	7 349 586
Netto finans		-18 422 257	1 058 642
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 443 775	2 859 605
Skattekostnad på ordinært resultat	7	532 113	-516 965
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 975 888	3 376 570
Årsresultat		-15 975 888	3 376 570
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 181 089	8 130 130
Overført til bunden egenkapital		-9 333 225	-1 021 393
Overført fra innskutt egenkapital		4 538 426	-3 732 167
Sum overføringer og disponeringer		-15 975 888	3 376 570



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	29 038	561 150
Sum immaterielle eiendeler		29 038	561 150
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	175 097 981	172 282 076
Maskiner og anlegg			0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	13 299 316	15 490 349
Sum varige driftsmidler		188 397 297	187 772 425
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 934 982	3 841 390
Andre fordringer	5	26 144 288	40 519 213
Sum finansielle anleggsmidler		30 079 270	44 360 603
Sum anleggsmidler		218 505 605	232 694 178
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 413 173	2 871 384
Sum varer		2 413 173	2 871 384
Fordringer			
Kundefordringer		4 797 184	4 130 973
Andre fordringer		8 819 845	10 759 721
Sum fordringer		13 617 029	14 890 694
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		59 938 129	58 817 590
Sum investeringer		59 938 129	58 817 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		90 944 373	93 452 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 944 373	93 452 699



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		166 912 704	170 032 367
SUM EIENDELER		385 418 309	402 726 545
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	125 049 880	120 534 849
Sum innskutt egenkapital		125 049 880	120 534 849
Opptjent egenkapital			
Bunden egenkapital	8	49 938 339	59 271 562
Annen egenkapital	8	110 925 983	122 016 602
Sum opptjent egenkapital		160 864 322	181 288 164
Sum egenkapital		285 914 202	301 823 013
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	39 955 592	42 078 424
Sum avsetninger for forpliktelser		39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 020 000	
Øvrig langsiktig gjeld		4 287 665	6 917 532
Sum annen langsiktig gjeld		11 307 665	6 917 532
Sum langsiktig gjeld		51 263 257	48 995 956
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 562	495
Leverandørgjeld		6 729 709	10 657 171
Skyldige offentlige avgifter		10 153 369	9 801 726
Annen kortsiktig gjeld	5	31 356 210	31 448 184
Sum kortsiktig gjeld		48 240 850	51 907 576



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		99 504 107	100 903 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		385 418 309	402 726 545
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	10 912 364	4 780 631



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 666413

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 671 102
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SYVENDEDAGS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION
Forretningsadresse: Røyseveien 41
3530 RØYSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Arne Fevang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	81 231 270	75 803 049
Sum inntekter		81 231 270	75 803 049
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	62 405 100	55 844 572
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	732 438	743 275
Annen driftskostnad	5	13 847 121	12 925 342
Sum kostnader		76 984 659	69 513 189
Driftsresultat		4 246 611	6 289 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 955 883	9 968 568
Sum finansinntekter		12 955 883	9 968 568
Annen finanskostnad	4	44 892 229	7 327 183
Sum finanskostnader		44 892 229	7 327 183
Netto finans		-31 936 346	2 641 385
Ordinært resultat før skattekostnad		-27 689 735	8 931 245
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 689 735	8 931 245
Årsresultat		-27 689 735	8 931 245
Overføringer og disponeringer			
Overført bunden egenkapital		-9 168 106	-856 274
Overføringer til/fra annen egenkapital		-18 521 629	9 787 519
Sum overføringer og disponeringer		-27 689 735	8 931 245



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	816 477	854 481
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 513 959	1 626 575
Sum varige driftsmidler		2 330 436	2 481 056
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 500 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern	7,8	33 923 196	44 057 115
Investeringer i aksjer og andeler	11	440 188	440 188
Andre fordringer	4,8,9	8 764 113	23 873 298
Sum finansielle anleggsmidler		47 627 497	73 370 601
Sum anleggsmidler		49 957 933	75 851 657
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 158 071	1 390 712
Andre fordringer	7	5 365 458	8 258 310
Konsernfordringer		421 309	416 791
Sum fordringer		6 944 838	10 065 813
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	1 469 307	1 281 913
Eiendommer holdt for salg	13	17 800 000	17 800 000
Sum investeringer		19 269 307	19 081 913
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	54 188 281	57 279 620
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 188 281	57 279 620
Sum omløpsmidler		80 402 426	86 427 346
SUM EIENDELER		130 360 359	162 279 003



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Bunden egenkapital	49 834 373	59 002 478
Annen egenkapital	22 233 008	40 754 638
Sum opptjent egenkapital	72 067 381	99 757 116

Sum egenkapital 72 067 381 99 757 116

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	39 955 592	42 078 424
Sum avsetninger for forpliktelser		39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld 39 955 592 42 078 424

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 640 054	5 045 876
Skyldige offentlige avgifter		3 365 685	3 303 400
Forvaltningsfond	4,7	9 042	15 376
Annen kortsiktig gjeld	8	13 322 605	12 078 811
Sum kortsiktig gjeld		18 337 386	20 443 463

Sum gjeld 58 292 978 62 521 887

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 130 360 359 162 279 003



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	105 702 594	108 836 822
Annen driftsinntekt		115 664 717	110 205 550
Sum inntekter		221 367 311	219 042 372
Kostnader			
Varekostnad		9 242 134	10 176 758
Lønnskostnad	4,5	156 104 272	152 072 821
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 573 632	11 344 194
Annen driftskostnad		42 468 791	43 647 636
Sum kostnader		218 388 829	217 241 409
Driftsresultat		2 978 482	1 800 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		23 243 994	8 408 228
Sum finansinntekter		23 243 994	8 408 228
Annen finanskostnad	5	41 666 251	7 349 586
Sum finanskostnader		41 666 251	7 349 586
Netto finans		-18 422 257	1 058 642
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 443 775	2 859 605
Skattekostnad på ordinært resultat	7	532 113	-516 965
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 975 888	3 376 570
Årsresultat		-15 975 888	3 376 570
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 181 089	8 130 130
Overført til bunden egenkapital		-9 333 225	-1 021 393
Overført fra innskutt egenkapital		4 538 426	-3 732 167
Sum overføringer og disponeringer		-15 975 888	3 376 570



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	29 038	561 150
Sum immaterielle eiendeler		29 038	561 150
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	175 097 981	172 282 076
Maskiner og anlegg			0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	13 299 316	15 490 349
Sum varige driftsmidler		188 397 297	187 772 425
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 934 982	3 841 390
Andre fordringer	5	26 144 288	40 519 213
Sum finansielle anleggsmidler		30 079 270	44 360 603
Sum anleggsmidler		218 505 605	232 694 178
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 413 173	2 871 384
Sum varer		2 413 173	2 871 384
Fordringer			
Kundefordringer		4 797 184	4 130 973
Andre fordringer		8 819 845	10 759 721
Sum fordringer		13 617 029	14 890 694
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		59 938 129	58 817 590
Sum investeringer		59 938 129	58 817 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		90 944 373	93 452 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 944 373	93 452 699
Sum omløpsmidler		166 912 704	170 032 367



SUM EIENDELER		385 418 309	402 726 545
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	125 049 880	120 534 849
Sum innskutt egenkapital		125 049 880	120 534 849
Opptjent egenkapital			
Bunden egenkapital	8	49 938 339	59 271 562
Annen egenkapital	8	110 925 983	122 016 602
Sum opptjent egenkapital		160 864 322	181 288 164
Sum egenkapital		285 914 202	301 823 013
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	39 955 592	42 078 424
Sum avsetninger for forpliktelser		39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 020 000	
Øvrig langsiktig gjeld		4 287 665	6 917 532
Sum annen langsiktig gjeld		11 307 665	6 917 532
Sum langsiktig gjeld		51 263 257	48 995 956
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 562	495
Leverandørgjeld		6 729 709	10 657 171
Skyldige offentlige avgifter		10 153 369	9 801 726
Annen kortsiktig gjeld	5	31 356 210	31 448 184
Sum kortsiktig gjeld		48 240 850	51 907 576
Sum gjeld		99 504 107	100 903 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		385 418 309	402 726 545
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	10 912 364	4 780 631



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38609777.00	37322916.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6801292.00	6095285.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11722316.00	7088235.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5271714.00	5338137.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.

Note

Konsern, tilknyttet selskap m.v.



Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Syvendedags Adventistkirken - Eiendomsforeningen	120511453.00	4538426.00		125049880.00
Kurbadet	-8661443.00	-54287.00		-8715730.00
Tyrifjord videregående skole	5393343.00	-285743.00		5107600.00
Foreningen Norsk Bokforlag	1608576.00	39571.00	0.00	1648147.00
Studentprogrammet Norsk Bokforlag	-100469.00	-1068908.00		-1169377.00
Skogli	72093394.00	5488654.00		77582048.00
Helse/Rehab. AS				
Skogli Eiendom AS	13293116.00	1886579.00		15179695.00
Syvendedags Adventistkirkens barne- og ungdomsforening	2932230.00	-642755.00	1.00	2289475.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35417788.00	35609909.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

9



Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
8174357.00

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 944 671 102
SVENDEDEGAS ADVENTISTKIRKEN - DEN
NORSKE UNION

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norske regnskapsstandarder.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
173.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114182247.00	113842886.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19408296.00	17840974.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15969821.00	13921306.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6543907.00	6467655.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
2



Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Syvendedags Adventistkirken - Den norske union	99757116.00	-27689735.00		72067381.00
Syvendedags Adventistkirken - Eiendomsforeningen	120511453.00	4538426.00	1.00	125049880.00
Syvendedags Adventistkirkens barne- og ungdomsforening	2932230.00	-642755.00	0.00	2289475.00
Kurbadet	-8661443.00	-54287.00		-8715730.00
Tyrifjord videregående skole	5393343.00	-1387166.00		5393343.00
Vestre Rud Eiendom	62773.00	12311.00		75084.00
Studentprogrammet	-100469.00	-1068908.00		-1169377.00
Norsk Bokforlag				
Foreningen Norsk Bokforlag	1608576.00	39571.00	0.00	1648147.00
Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter	72093394.00	1618547.00		72093394.00
Skogli Eiendom AS	13293116.00	1886579.00		15179659.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33923196.00	35417788.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note
9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
27444288.00

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note
11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: **Medlemmer av:**

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Syvendedags Adventistkirken
Den norske union
Org.nr. 944 671 102

Konsernregnskap

2023

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-W0FNT-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI

16. juni 2024
Revidert



Syvendedags Adventistkirken

Den norske union

(inkludert Østnorsk, Vestnorsk og Nordnorsk distrikt samt Norsk Bibelinstitut)

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union (SDA-DNU) er tilsluttet et verdensomspennende kirkesamfunn, The Seventh-day Adventist Church, som rettslig sett er organisert som foreninger i forbund. SDA-DNU er kirkesamfunnets koordinerende organisasjonsledd i Norge og har tre medlemmer, Østnorsk, Vestnorsk og Nordnorsk distrikt. Ansettelse og forvaltning av unionens og distriktenes midler foretas av SDA-DNU og vises i årsregnskapet.

Kirkesamfunnets hovedkontor er i Hole kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører kirkesamfunnet oversikt over totalt sykefravær blant organisasjonens ansatte. Totalt sykefravær i 2023 var 1,9% mot 3,1% i 2022. Kirkesamfunnet anser arbeidsmiljøet i organisasjonen som tilfredsstillende og gjennomførte en arbeidsmiljøundersøkelser høsten 2022 og 2021. Virksomheten har undertegnet avtalen om inkluderende arbeidsliv (IA).

Likestilling

Av 85 ansatte per 31.12.23 fordelt på 60 årsverk var 32 kvinner og 53 menn. Av styrets 15 medlemmer per 31.12.23 er 6 kvinner og 9 menn. Ansatte på samme stillingsnivå har lik lønn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Organisasjonen arbeider for å fremme lovens formål så langt det er mulig innenfor vår virksomhet. Hovedkontoret tilrettelegger også for personer som er bevegelseshemmet.

Ytre miljø

Kirkesamfunnet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Men Adventistkirken driver en virksomhet med stor grad av reisevirksomhet med tilhørende utslipp av klimagasser. Adventistkirken søker å bevisstgjøre medarbeidere og frivillige slik at reiser begrenses.

Redegjørelse for årsregnskapet, foretakets utsikter, herunder finansiell risiko

Morselskapet

Årsregnskapet med noter gir fyllestgjørende informasjon om kirkesamfunnets økonomiske stilling.



Tiendeinngangen økte med 5,3% og samlede inntekter økte med 7,2% i forhold til 2022. Driftsutgiftene økte med 10,7% og driftsresultatet gikk ned med 2,0 mill. i forhold til 2022, til kr 4,2 mill. Lønningene har hatt en generell justering tilsvarende økningen i Grunnbeløpet (G). Kostnadene på ytelsespensjonsordningen i Storebrand økte med 4,6 mill. i forhold til 2022. Dette på grunn av ekstraordinært lønns- og trygdeoppgjør i 2023.

Det er lagt til grunn at pensjonsforpliktelsen på "sustentationordningen" koster virksomheten 3,1% i årlige rentekostnader hvis den var lånefinansiert, beregnet til kr 1,42 mill. Diskonteringsfaktoren på årlige kontantstrømmer over hele pensjonsgjeldens levetid er satt til 3,1% og årlig økning av pensjonen er satt til 3,25%. Folketrygdens grunnbeløp, G, økte per 1.5.2023 med 6,4%, mens økning i folketrygdens pensjon ble på 8,5%

Virksomheten har avtale med Storebrand om kollektiv pensjonsforsikring for alle nåværende ansatte, samt fripolise for tidligere ansatte som hadde opparbeidet seg rettigheter etter interne retningslinjer. Virksomheten har også pensjonsavtale i Storebrand for utenlandsstasjonerte.

Fra 1.1.2005 er det inngått kollektiv ytelesesbasert pensjonsavtale i Storebrand Pensjonstjenester AS etter Lov om foretakspensjon. Ordningen omfatter per 31.12.2023 11 ansatte og 34 pensjonister, tilsvarende var det 63. ansatte og 25 pensjonister pr 31.12.2022. Endringen i antall ansatte skyldes i hovedsak overgang til innskuddsbasert pensjonsordning. Overgangen til innskuddsbasert ordning har medført en ekstraordinær pensjonskostnad som følge av tidligere ikke resultatføre aktuarielle tap.

Virksomheten har tilfredsstillende likviditet for den operative drift.

Resultatdisponering morselskap:

Årsresultatet i Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

foreslås disponert som følger:

Avsatt til bunden egenkapital	kr	
Avsatt til annen egenkapital	kr	
Overført fra bunden egenkapital	kr	-9.168.106
Overført fra annen egenkapital	kr	-18.521.629
Totalt disponert	kr	-27.689.735

Medlemstallet var på 4.503 pr. 31.12.23 mot 4.469 pr. 31.12.22. Det er fremdeles uenighet med myndighetene om identifisering av medlemmer som ved en feil er notert tilhørende også annet kirkesamfunn.

Virksomheten utvikler og gjennomfører tiltak for å styrke det evangeliserende arbeidet.

Konsernet

Konsernresultatet for Syvendedags Adventistkirken - Den norske union inkluderer Foreningen Norsk Bokforlag, Studentprogrammet - Norsk Bokforlag, Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter A/S, Skogli Eiendom A/S, og foreningene Kurbadet i Oslo, Tyrifjord videregående skole, Vestre Ruud Eiendom, Syvendedags Adventistkirkens Barne- og ungdomsforening (SABU) og Syvendedags Adventistkirken – Eiendomsforeningen.

Virksomhetene som er inkludert i Konsernregnskapet forholder seg til de samme lover og regler som morselskapet når det gjelder arbeidsmiljø, likestilling, diskriminering og ytre miljø. Skole- og helsevirksomheten har langsiktige offentlige avtaler/ordninger for tilskudd/betaling for utførte



tjenester. De virksomheter som har ansatte har gode lønns- og pensjonsordninger, tilnærmet lik det som tilbys i offentlig sektor.

Driftsinntektene for 2023 i konsernet ble kr. 221,4 mill. – en økning på 2,4 millioner fra 2022 som da var på kr. 219,0 mill. Driften viser et overskudd i 2023 på kr. 3,0 mill. mot kr. 1,8 mill. i 2022.

Egenkapitalen i konsernet er redusert fra kr. 301,8 mill. i 2022 til kr. 285,9 mill. i 2023. Dette gir en EK-andel i 2022 på 74,2%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering konsernet:

Resultatdisponering konsern er som følger:

Overført fra annen egenkapital	kr -11.181.089
Overført fra bunden egenkapital	kr -9.333.225
Avsatt til innskutt egenkapital	kr 4.538.426
Totalt disponert	kr -15.975.888

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 90,9 mill. pr. 31.12.23. Likviditeten i konsernet anses å være tilfredsstillende ved årets slutt. Det planlegges ikke tiltak for å styrke likviditeten ytterligere.

Konsernets arbeidskapital har økt fra kr. 118,1 mill. i 2022 til kr. 118,7 mill. i 2023. Styret anser arbeidskapitalen for å være tilfredsstillende.

Aktsomhetsvurdering

Syvendedags Adventistkirken – Den norske union har foretatt aktsomhetsvurdering i henhold til kravene i åpenhetsloven. Vurderingen er publisert på vår nettside <https://www.adventist.no/>

Styreforsikring:

Styrets medlemmer og ledelse har styreforsikring gjennom Adventist Risk Management (ARM)/ GENCON/Adventistkirkenen globale forsikringsselskap) for mulig ansvar overfor foretaket og ledelse.

Hole, 16. juni 2024

Styret for Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

Victor Derek Marley
Styreleder

Marianne Dyrud
Styremedlem

Jóhann Ellert Jóhannsson
Styremedlem

Claes Lundstrøm
Styremedlem

Øyvind Gjengstø
Styremedlem

Tom Klaus Angelsen
Styremedlem



Benjamin C Gustafsen
Styremedlem

Anett Signhild Andersen
Styremedlem

Per Håkon Solberg
Styremedlem

Paul Johan Aaserud
Styremedlem

Liv Oddny Fønnebø
Styremedlem

Arne Kristian Andersen
Styremedlem

Anne-Lise Krey
Styremedlem

Lene Joensen Kjær
Styremedlem

Gro Edel Guleng Blomqvist
Styremedlem



Resultatregnskap - konsern

Syvendedags Adventistkirken Den norske union

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	105 702 594	108 836 822
Annen driftsinntekt		115 664 717	110 205 550
Sum driftsinntekter		<u>221 367 311</u>	<u>219 042 372</u>
Varekostnad		9 242 134	10 176 758
Lønnskostnad	4, 5	156 104 272	152 072 821
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 573 632	11 344 194
Annen driftskostnad		42 468 791	43 647 636
Sum driftskostnader		<u>218 388 829</u>	<u>217 241 409</u>
Driftsresultat		<u>2 978 482</u>	<u>1 800 963</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Finans- og kapitalinntekter		23 243 994	8 408 228
Finans- og kapitalutgifter	5	41 666 251	7 349 586
Resultat av finansposter		<u>-18 422 257</u>	<u>1 058 641</u>
Resultat før skattekostnad		-15 443 775	2 859 605
Skattekostnad på resultat	7	532 113	-516 965
Resultat		<u>-15 975 888</u>	<u>3 376 570</u>
Årsresultat		<u>-15 975 888</u>	<u>3 376 570</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 181 089	8 130 130
Overført til bunden egenkapital		-9 333 225	-1 021 393
Overført fra innskutt egenkapital		-4 538 426	3 732 167
Sum overføringer	8	<u>-15 975 888</u>	<u>3 376 570</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPM-V-WOFNT-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI



Balanse - Konsern

Syvendedags Adventistkirken Den norske union

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	29 038	561 150
Sum immaterielle eiendeler		<u>29 038</u>	<u>561 150</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	175 097 981	172 282 076
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	13 299 316	15 490 349
Sum varige driftsmidler		<u>188 397 297</u>	<u>187 772 425</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 934 982	3 841 390
Obligasjoner og andre fordringer	5	26 144 288	40 519 213
Sum finansielle anleggsmidler	7	<u>30 079 270</u>	<u>44 360 603</u>
Sum anleggsmidler		<u>218 505 605</u>	<u>232 694 178</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 413 173	2 871 384
Fordringer			
Kundefordringer		4 797 184	4 130 973
Andre kortsiktige fordringer		8 819 845	10 759 722
Sum fordringer		<u>13 617 029</u>	<u>14 890 695</u>
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		59 938 129	58 817 591
Sum investeringer		<u>59 938 129</u>	<u>58 817 591</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	90 944 373	93 452 699
Sum omløpsmidler		<u>166 912 704</u>	<u>170 032 368</u>
Sum eiendeler		<u>385 418 309</u>	<u>402 726 545</u>

Syvendedags Adventistkirken Den norske union



Balanse - Konsern

Syvendedags Adventistkirken Den norske union

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Innskutt egenkapital	8	125 049 880	120 534 849
Sum innskutt egenkapital		<u>125 049 880</u>	<u>120 534 849</u>
Opptjent egenkapital			
Bunden egenkapital	8	49 938 339	59 271 562
Annen egenkapital	8	110 925 983	122 016 603
Sum opptjent egenkapital		<u>160 864 322</u>	<u>181 288 164</u>
Sum egenkapital		<u>285 914 202</u>	<u>301 823 013</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 020 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		4 287 665	6 917 532
Sum annen langsiktig gjeld	10	<u>11 307 665</u>	<u>6 917 532</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 562	495
Leverandørgjeld		6 729 709	10 657 171
Skyldig offentlige avgifter		10 153 369	9 801 726
Annen kortsiktig gjeld	5	31 356 210	31 448 184
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 240 850</u>	<u>51 907 576</u>
Sum gjeld		<u>99 504 107</u>	<u>100 903 532</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>385 418 309</u>	<u>402 726 545</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-WOFNI-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI



Balanse - Konsern

Syvendedags Adventistkirken Den norske union

Oslo, 16.06.2024

Styret i Syvendedags Adventistkirken Den norske union

<u>Victor Derek Marley</u> styreleder	<u>Marianne Dyrud</u> nestleder	<u>Arne-Kristian Andersen</u> styremedlem
<u>Anett Signhild Andersen</u> styremedlem	<u>Tom Klaus Angelsen</u> styremedlem	<u>Liv Oddny Fønnebø</u> styremedlem
<u>Øyvind Gjengstø</u> styremedlem	<u>Johann Ellert Johannsson</u> styremedlem	<u>Benjamin Christoffer Gustavsen</u> styremedlem
<u>Claes Sigvard Lundström</u> styremedlem	<u>Paul Johan Aaserud</u> styremedlem	<u>Per Håkon Solberg</u> styremedlem
<u>Anne-Lise Krey</u> styremedlem	<u>Lene Joensen Kjær</u> styremedlem	<u>Gro Edel Guleng Blomkvist</u> styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-W0FNI-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI



Kontantstrømanalyse

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	-15 443 776	2 859 605
Periodens betalte skatter	0	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	10 573 632	11 344 194
Endring i varelager	458 211	1 103 325
Endring i kundefordringer	-666 211	-1 148 347
Endring i leverandørgjeld	-3 927 462	-940 434
Endring pensjonspremiefond	-2 122 832	-5 237 109
Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 717 071	-3 218 528
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	5 588 633	4 762 706
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler	-11 182 055	-7 143 239
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Endring i investering markedsbaserte aksjer	-1 214 130	664 848
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-12 396 185	-6 478 391
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring øvrig kortsiktig gjeld	-90 907	1 639 086
Netto endring av langsiktig gjeld	-2 809 867	-474 473
Opptak av langsiktig gjeld	7 200 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	4 299 226	1 164 613
Netto endring i kontanter (A+B+C)	-2 508 326	-551 072
Beholdning av kontanter ved periodens begynnesle	93 452 699	94 003 771
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>90 944 373</u>	<u>93 452 699</u>

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union



Noter 2023 - konsern

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norske regnskapsstandarder.

Inntektsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent.

Kostnadsføringsprinsipp

Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Andre fordringer er også oppført til pålydende.

Varer

Beholdning av varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Ukurante varer er verdsatt til antatt virkelig verdi.

Pensjoner

SDA DNU har kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte. Dersom verdien av pensjonsmidlene overstiger pensjonsforpliktelsen er denne overfinansieringen valgt ikke oppført i balansen. I motsatt fall, -dersom pensjonsforpliktelsen overstiger verdien av pensjonsmidlene, er denne underforsikringen oppført i balansen under langsiktig gjeld. Viser til egen note nedenfor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2023 Fortsettelse

Note 2 – Konsernet Syvendedags Adventistkirken – Den norske union

Konsernet Syvendedags Adventistkirken – Den norske union består av følgende selskaper:

	Forretningskontor
Syvendedags Adventistkirken – Den norske union (morselskap)	Røyse
Syvendedags Adventistkirken – Eiendomsforeningen	Røyse
Syvendedags Adventistkirkens barne- og ungdomsforening	Røyse
Kurbadet	Oslo
Tyrifjord videregående skole	Røyse
Vestre Rud Eiendom	Røyse
Studentprogrammet – Norsk Bokforlag	Røyse
Foreningen Norsk Bokforlag	Røyse
Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS	Lillehammer
Skogli Eiendom AS	Lillehammer

Eierandel er 100 % for alle selskapene.

Note 3 – Sammenslåtte poster

Posten **Salgsinntekter** er slått sammen av:

	2023	2022
Forlagsvirksomhet, Hole kommune	3 235 933	3 298 933
Helse- og rehabiliteringsvirksomhet, Lillehammer kommune	93 123 239	93 534 324
Salgsinntekter Kurbadet, Oslo	3 833 292	3 616 402
Salg egenprodusert økologisk mat ved Tyrifjord Videregående skole	333 157	218 167
Studentprogrammet	5 176 973	8 168 996
Sum	105 702 594	108 836 822

Note 4 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m m

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	114 182 247	113 842 886
Arbeidsgiveravgift	19 408 296	17 840 974
Pensjonskostnader	15 969 821	13 921 306
Andre lønnskostnader	6 543 907	6 467 655
Sum lønnskostnader	156 104 271	152 072 821

Antall årsverk	173	179
----------------	-----	-----

Revisjonskostnader:	
Lovpålagt revisjon	584 638
Andre ytelser	173 343

Tallene er oppgitt inkl merverdiavgift.



Noter 2023 Fortsettelse

Note 5 – Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union har egen pensjonsordning som omfatter 48 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidstelsener. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsene fra folketrygden.

Pensjonsforpliktelsen pr. 31.12.23 tar hensyn til en fremtidig lønns- og pensjonsøkning på 3,25 %. Endringen i pensjonsforpliktelsen er ført mot kapitalutgifter. I 2023 er kapitalutgifter debiteret med kr 1 671 168 etter rentekostnader.

Balansført pensjonsforpliktelse:	2023	2022
Kortsiktig pensjonsforpliktelse	3 778 611	3 647 263
Langsiktig pensjonsforpliktelse	39 955 592	42 078 424
Sum pensjonsforpliktelse	43 734 203	45 725 687

I tillegg har morselskapet kollektiv pensjonsordning i Storebrand Pensjonstjenester. Institusjonene har tjenstepensjonsordninger i KLP og Statens Pensjonskasse (SPK). Ordningen i Storebrand viser overfinansiering. Ordningene i Storebrand Pensjonstjenester og KLP gir rett til definerte fremtidige ytelsener som er avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Skogli Helse og Rehabiliteringssenter AS flyttet ansatte 51 år og yngre til en innskuddsbasert pensjonsordning i KLP fra 01.01.2018.

Ved årsskifte 2023/2024 er det foretatt en overgang fra denne kollektive pensjonsordningen hos morselskapet til en innskuddsbasert ordning. Overgangen til innskuddsbasert ordning har medført en ekstraordinær pensjonskostnad som følge av tidligere ikke resultatføre aktuarielle tap.

	Storebrand (sum alle ordninger)	KLP (sum alle ordninger)
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 783 639	3 222 607
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	113 509	5 016 719
Avkastning på pensjonsmidler	0	-7 896 879
Resultatført estimatavvik	1 397 036	1 665 244
Administrasjonskostnad	192 060	237 137
Arbeidsgiveravgift	576 578	101 074
Avkortning/oppgjør inkl. arbeidsgiveravgift	-9 663 092	0
Resultatført actuarielt tap (gevinst) ved spesielle hendelser	32 950 627	0
Pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift (- inntekt)	29 350 358	2 345 902

	Storebrand (sum alle ordninger)		KLP (sum alle ordninger)	
	2023	2022	2023	2022
Påløpt pensjonsforpliktelser	63 626 440	86 906 484	171 165 686	167 135 005
Pensjonsmidler	61 100 000	78 000 000	162 627 105	149 368 471
Netto pensjonsforpliktelse før estimatavvik	2 526 440	8 906 484	8 538 581	17 766 534
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-8 616 961	-32 157 599	-24 919 494	-24 727 258
Arbeidsgiveravgift			-2 107 153	-778 907
Netto pensjonsforpliktelser	-6 090 521	-23 251 115	-18 488 066	-7 739 631

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPM-VWOFNT-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI



Noter 2023 Fortsettelse

Ordningen i Statens Pensjonskasse gjelder for pedagogisk ansatte ved Tyrifjord videregående skole. Forpliktelsen er ikke balanseført da det er en flerforetaksordning, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

Økonomiske forutsetninger i Storebrand 31.12.2023:

Diskonteringsrente	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,25 %
Pensjonsøkning	1,50 %
G-regulering	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,70 %

Økonomiske forutsetninger i KLP 31.12.2023:

Diskonteringsrente	3,70 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %
Pensjonsøkning	2,90 %
G-regulering	3,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Note 6 – Varige driftsmidler

	Bygninger	Driftsløsøre/ Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	322 437 984	54 945 122	377 383 106
Tilgang	9 026 564	2 155 491	11 182 055
Avgang		-1 290 259	-1 290 259
Anskaffelseskost 31.12.2023	331 464 548	55 810 353	387 274 901
Akk. avskrivninger 31.12.2023	156 366 567	42 511 037	198 877 604
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	175 097 981	13 299 316	188 397 297
Årets avskrivninger	6 277 743	4 324 340	10 573 632
Økonomisk levetid	50-75 år	3 -10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-WOFNT-ACGX2-OCLZT-2KGG0-BDEUI



Noter 2023 Fortsettelse

Note 7 – Skattekostnad

Årets skattekostnad i konsernet består av:		2023	
Betalbar skatt			0
Endring utsatt skattefordel			532 112
Netto skattekostnad			532 112
Utsatt skatt:			
	31.12.23	31.12.22	Endring
Netto grunnlag	-131 991	-2 550 682	-2 418 691
Utsatt skattefordel, 22%	-29 038	-561 150	-532 112

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel for Skogli Eiendom AS er balanseført.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2023	2022	Endring
Gevinst og tapskonto	0	0	
Anleggsmidler	8 224 699	8 234 974	-10 275
Omløpsmidler		0	
Fremførbart underskudd	-18 779 119	-21 154 247	2 375 128
Sum netto midlertidige forskjeller	-10 554 420	-12 919 273	2 364 853
Utsatt skatt/skattefordel 22%	-2 321 972	-2 842 240	520 268

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt som er balanseført:

	2023	2022	Endring
Gevinst og tapskonto		0	0
Anleggsmidler	8 300 866	8 292 933	7 933
Omløpsmidler		0	0
Fremførbart underskudd	-8 432 857	-10 843 615	2 410 758
Sum netto midlertidige forskjeller	-131 991	-2 550 682	2 418 691
Balanseført Utsatt skattefordel, 22%	-29 038	-561 150	532 112

Note 8 – Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Bunden egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.23	120 511 453	59 271 562	122 107 072	301 890 087
Årets resultat	4 538 426	-9 333 225	-11 181 089	-15 975 888
Pr. 31.12.23	125 049 880	49 938 339	110 925 983	285 914 203

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPM-V-WOFNT-ACGX2-OCLZT-2KGG0-BDEUI



Noter 2023 Fortsettelse

Note 9 – Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer (anleggsmidler)	27 444 288	40 519 213

Note 10 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 4 430 347

Note 11 – Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner*	5 220 000	0

*I forbindelse med oppføring av nytt undervisningsbygg ble det tatt opp et langsiktig lån i Sparebanken Sør med avdragsprofil tilsvarende 20 års løpetid.

Note 12 – Pantstillelser og garantier mv.

Det er stilt sikkerhet i eiendom for banklån med restverdi kr. 10 912 364 (restlån pr. 31.12.23). Balanseført verdi for eiendommene er på kr. 30 225 205. Banklånet er bokført i regnskapet til bruker av eiendommene.

Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-W0FNT-ACGX2-OCL2T-2KGG0-BDEUI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dyrud, Marianne

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-32167

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 06:50:27 UTC



Johannsson, Johann Ellert

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2753874

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 07:01:02 UTC



Andersen, Arne-Kristian

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3491582

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 07:15:28 UTC



Kjær, Lene Joensen

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-867175

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 07:25:23 UTC



Marley, Victor Derek

Styreleder

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-238856

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 07:25:44 UTC



Solberg, Per Håkon

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-378703

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-06-16 07:44:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-WOFNT-ACGX2-OCLZT-2KGG0-BDEUI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Blomkvist, Gro Edel G

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4046525

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:31:59 UTC



Gustavsen, Benjamin C

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1457898

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:35:21 UTC



Gjengstø, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2741960

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:37:06 UTC



Aaserud, Paul Johan

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-662292

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 09:04:56 UTC



Angelsen, Tom Klaus

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-960884

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 09:08:09 UTC



Andersen, Anett Signhild

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2648626

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 10:39:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-WOFNT-ACGX2-OCLZT-2KGGO-BDEUI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fønnebø, Liv Oddny

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4205809

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-16 11:22:32 UTC



Krey, Anne-Lise

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-316656

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-17 08:28:49 UTC



Lundström, Claes Sigvard

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1016916

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-17 09:43:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4CPMIV-WOFNT-ACGX2-OCLZT-2KGG0-BDEUI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union (SDA-DNU) er tilsluttet et verdensomspennende kirkesamfunn, The Seventh-day Adventist Church, som rettslig sett er organisert som foreninger i forbund. SDA-DNU er kirkesamfunnets koordinerende organisasjonsledd i Norge og har tre medlemmer, Østnorsk, Vestnorsk og Nordnorsk distrikt. Ansettelse og forvaltning av unionens og distriktenes midler foretas av SDA-DNU og vises i årsregnskapet.

Kirkesamfunnets hovedkontor er i Hole kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører kirkesamfunnet oversikt over totalt sykefravær blant organisasjonens ansatte. Totalt sykefravær i 2023 var 1,9% mot 3,1% i 2022. Kirkesamfunnet anser arbeidsmiljøet i organisasjonen som tilfredsstillende og gjennomførte en arbeidsmiljøundersøkelser høsten 2022 og 2021. Virksomheten har undertegnet avtalen om inkluderende arbeidsliv (IA).

Likestilling

Av 85 ansatte per 31.12.23 fordelt på 60 årsverk var 32 kvinner og 53 menn. Av styrets 15 medlemmer per 31.12.23 er 6 kvinner og 9 menn. Ansatte på samme stillingsnivå har lik lønn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Organisasjonen arbeider for å fremme lovens formål så langt det er mulig innenfor vår virksomhet. Hovedkontoret tilrettelegger også for personer som er bevegelseshemmet.

Ytre miljø

Kirkesamfunnet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Men Adventistkirken driver en virksomhet med stor grad av reisevirksomhet med tilhørende utslipp av klimagasser. Adventistkirken søker å bevisstgjøre medarbeidere og frivillige slik at reiser begrenses.

Redegjørelse for årsregnskapet, foretakets utsikter, herunder finansiell risiko

Morselskapet

Årsregnskapet med noter gir fyllestgjørende informasjon om kirkesamfunnets økonomiske stilling.



Tiendeinngangen økte med 5,3% og samlede inntekter økte med 7,2% i forhold til 2022. Driftsutgiftene økte med 10,7% og driftsresultatet gikk ned med 2,0 mill. i forhold til 2022, til kr 4,2 mill. Lønningene har hatt en generell justering tilsvarende økningen i Grunnbeløpet (G). Kostnadene på ytelsespensjonsordningen i Storebrand økte med 4,6 mill. i forhold til 2022. Dette på grunn av ekstraordinært lønns- og trygdeoppgjør i 2023.

Det er lagt til grunn at pensjonsforpliktelsen på "sustentationordningen" koster virksomheten 3,1% i årlige rentekostnader hvis den var lånefinansiert, beregnet til kr 1,42 mill. Diskonteringsfaktoren på årlige kontantstrømmer over hele pensjonsgjeldens levetid er satt til 3,1% og årlig økning av pensjonen er satt til 3,25%. Folketrygdens grunnbeløp, G, økte per 1.5.2023 med 6,4%, mens økning i folketrygdens pensjon ble på 8,5%

Virksomheten har avtale med Storebrand om kollektiv pensjonsforsikring for alle nåværende ansatte, samt fripolise for tidligere ansatte som hadde opparbeidet seg rettigheter etter interne retningslinjer. Virksomheten har også pensjonsavtale i Storebrand for utenlandsstasjonerte.

Fra 1.1.2005 er det inngått kollektiv ytelesesbasert pensjonsavtale i Storebrand Pensjonstjenester AS etter Lov om foretakspensjon. Ordningen omfatter per 31.12.2023 11 ansatte og 34 pensjonister, tilsvarende var det 63. ansatte og 25 pensjonister pr 31.12.2022. Endringen i antall ansatte skyldes i hovedsak overgang til innskuddsbasert pensjonsordning. Overgangen til innskuddsbasert ordning har medført en ekstraordinær pensjonskostnad som følge av tidligere ikke resultatføre aktuarielle tap.

Virksomheten har tilfredsstillende likviditet for den operative drift.

Resultatdisponering morselskap:

Årsresultatet i Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

foreslås disponert som følger:

Avsatt til bunden egenkapital	kr	
Avsatt til annen egenkapital	kr	
Overført fra bunden egenkapital	kr	-9.168.106
Overført fra annen egenkapital	kr	-18.521.629
Totalt disponert	kr	-27.689.735

Medlemstallet var på 4.503 pr. 31.12.23 mot 4.469 pr. 31.12.22. Det er fremdeles uenighet med myndighetene om identifisering av medlemmer som ved en feil er notert tilhørende også annet kirkesamfunn.

Virksomheten utvikler og gjennomfører tiltak for å styrke det evangeliserende arbeidet.

Konsernet

Konsernresultatet for Syvendedags Adventistkirken - Den norske union inkluderer Foreningen Norsk Bokforlag, Studentprogrammet - Norsk Bokforlag, Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter A/S, Skogli Eiendom A/S, og foreningene Kurbadet i Oslo, Tyrifjord videregående skole, Vestre Ruud Eiendom, Syvendedags Adventistkirkens Barne- og ungdomsforening (SABU) og Syvendedags Adventistkirken – Eiendomsforeningen.

Virksomhetene som er inkludert i Konsernregnskapet forholder seg til de samme lover og regler som morselskapet når det gjelder arbeidsmiljø, likestilling, diskriminering og ytre miljø. Skole- og helsevirksomheten har langsiktige offentlige avtaler/ordninger for tilskudd/betaling for utførte



tjenester. De virksomheter som har ansatte har gode lønns- og pensjonsordninger, tilnærmet lik det som tilbys i offentlig sektor.

Driftsinntektene for 2023 i konsernet ble kr. 221,4 mill. – en økning på 2,4 millioner fra 2022 som da var på kr. 219,0 mill. Driften viser et overskudd i 2023 på kr. 3,0 mill. mot kr. 1,8 mill. i 2022.

Egenkapitalen i konsernet er redusert fra kr. 301,8 mill. i 2022 til kr. 285,9 mill. i 2023. Dette gir en EK-andel i 2022 på 74,2%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering konsernet:

Resultatdisponering konsern er som følger:

Overført fra annen egenkapital	kr -11.181.089
Overført fra bunden egenkapital	kr -9.333.225
Avsatt til innskutt egenkapital	kr 4.538.426
Totalt disponert	kr -15.975.888

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 90,9 mill. pr. 31.12.23. Likviditeten i konsernet anses å være tilfredsstillende ved årets slutt. Det planlegges ikke tiltak for å styrke likviditeten ytterligere.

Konsernets arbeidskapital har økt fra kr. 118,1 mill. i 2022 til kr. 118,7 mill. i 2023. Styret anser arbeidskapitalen for å være tilfredsstillende.

Aktsomhetsvurdering

Syvendedags Adventistkirken – Den norske union har foretatt aktsomhetsvurdering i henhold til kravene i åpenhetsloven. Vurderingen er publisert på vår nettside <https://www.adventist.no/>

Styreforsikring:

Styrets medlemmer og ledelse har styreforsikring gjennom Adventist Risk Management (ARM)/ GENCON/Adventistkirkenen globale forsikringsselskap) for mulig ansvar overfor foretaket og ledelse.

Hole, 16. juni 2024

Styret for Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

Victor Derek Marley
Styreleder

Marianne Dyrud
Styremedlem

Jóhann Ellert Jóhannsson
Styremedlem

Claes Lundstrøm
Styremedlem

Øyvind Gjengstø
Styremedlem

Tom Klaus Angelsen
Styremedlem



Benjamin C Gustafsen
Styremedlem

Anett Signhild Andersen
Styremedlem

Per Håkon Solberg
Styremedlem

Paul Johan Aaserud
Styremedlem

Liv Oddny Fønnebø
Styremedlem

Arne Kristian Andersen
Styremedlem

Anne-Lise Krey
Styremedlem

Lene Joensen Kjær
Styremedlem

Gro Edel Guleng Blomqvist
Styremedlem



Resultatregnskap

Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt	2	81 231 270	75 803 049
Sum driftsinntekter		<u>81 231 270</u>	<u>75 803 049</u>
Lønnskostnad	3, 4	62 405 100	55 844 572
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	732 438	743 275
Annen driftskostnad	5	13 847 121	12 925 342
Sum driftskostnader		<u>76 984 659</u>	<u>69 513 188</u>
Driftsresultat		<u>4 246 611</u>	<u>6 289 860</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Finans- og kapitalinntekter		12 955 883	9 968 568
Finans- og kapitalutgifter	4	44 892 229	7 327 183
Resultat av finansposter		<u>-31 936 346</u>	<u>2 641 385</u>
Resultat før skattekostnad		-27 689 735	8 931 245
Resultat		<u>-27 689 735</u>	<u>8 931 245</u>
Årsresultat		<u>-27 689 735</u>	<u>8 931 245</u>
Overføringer			
Overført fri egenkapital	6	-18 521 629	9 787 520
Overført bunden egenkapital	6	-9 168 106	-856 274
Sum overføringer		<u>-27 689 735</u>	<u>8 931 245</u>

Penneo Dokumenttrakkert: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VYLT-2KEVK-DQJ6S



Balanse

Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	816 477	854 481
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 513 959	1 626 575
Sum varige driftsmidler		<u>2 330 436</u>	<u>2 481 056</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	4 500 000	5 000 000
Lån til datterselskap og samarbeidspartnere	8, 9	36 597 289	44 679 298
Investeringer i aksjer og andeler	11	440 188	440 188
Obligasjoner og andre fordringer	4, 8, 9	6 090 021	23 251 115
Sum finansielle anleggsmidler		<u>47 627 498</u>	<u>73 370 601</u>
Sum anleggsmidler		<u>49 957 933</u>	<u>75 851 657</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 158 071	1 390 711
Andre kortsiktige fordringer	8	5 365 459	8 258 310
Lån samarbeidspartnere		421 309	416 791
Sum fordringer		<u>6 944 838</u>	<u>10 065 813</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	1 469 307	1 281 913
Eiendommer holdt for salg	12	17 800 000	17 800 000
Sum investeringer		<u>19 269 307</u>	<u>19 081 913</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	54 188 281	57 279 620
Sum omløpsmidler		<u>80 402 426</u>	<u>86 427 345</u>
Sum eiendeler		<u>130 360 359</u>	<u>162 279 003</u>

Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union



Balanse

Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Bunden egenkapital		49 834 373	59 002 478
Annen egenkapital / Udekket tap		22 233 008	40 754 638
Sum opptjent egenkapital		<u>72 067 381</u>	<u>99 757 116</u>
Sum egenkapital	6	<u>72 067 381</u>	<u>99 757 116</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	39 955 592	42 078 424
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 640 054	5 045 876
Skyldig offentlige avgifter		3 365 685	3 303 400
Forvaltningsfond	4, 7	9 042	15 376
Annen kortsiktig gjeld	8	13 322 606	12 078 811
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 337 386</u>	<u>20 443 463</u>
Sum gjeld		<u>58 292 978</u>	<u>62 521 887</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>130 360 359</u>	<u>162 279 003</u>

Penneo Dokumenttrakkelt: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VYL-YT-2KEVK-DQJ6S



Balanse

Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union

Røyse, 16.06.2024

Styret i Syvendedags Adventistkirken Den Norske Union

<u>Victor Derek Marley</u> styreleder	<u>Arne-Kristian Andersen</u> styremedlem	<u>Anett Signhild Andersen</u> styremedlem
<u>Tom Klaus Angelsen</u> styremedlem	<u>Liv Oddny Fønnebo</u> styremedlem	<u>Øyvind Gjengstø</u> styremedlem
<u>Johann Ellert Johannsson</u> styremedlem	<u>Benjamin Christoffer Gustavsen</u> styremedlem	<u>Claes Sigvard Lundström</u> styremedlem
<u>Paul Johan Aaserud</u> styremedlem	<u>Per Håkon Solberg</u> styremedlem	<u>Anne-Lise Krey</u> styremedlem
<u>Lene Joensen Kjær</u> styremedlem	<u>Marianne Dyrud</u> nestleder	<u>Gro Edel Guleng Blomkvist</u> styremedlem

Penneo Dokumenttrakkert: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VYLYT-2KEVK-DQJ6S



Kontantstrømanalyse

Syvendedags Adventistsamkirken - Den norske union

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	-27 689 735	8 931 245
Ordinære avskrivninger	732 438	743 275
Gevinst avgang driftsmidler		
Endring i leverandørgjeld	-3 405 822	-1 242 922
Endring pensjonspremiefond	-5 770 095	-5 944 559
Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 605 187	-3 254 707
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	-7 528 027	-767 668
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetalinger på langsiktige fordringer		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-585 405	-500 580
Endring i investering i datterselskap/tilkn.selskap		
Endring i investering markedsbaserte aksjer	312 606	200 789
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-272 799	-299 791
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring kortsiktig gjeld	4 709 487	2 664 496
Netto endring langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	4 709 487	2 664 496
Netto endring i kontanter (A+B+C)	-3 091 339	1 597 037
Beholdning av kontanter ved periodens begynnesle	57 279 620	55 682 583
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>54 188 281</u>	<u>57 279 620</u>

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

Penneo Dokumenttrakkert: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VYLYT-2KEVK-DQJ6S



Noter 2023

Syvendedags Adventistkirken - Den norske union

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norske regnskapsstandarder.

Inntektsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent.

Kostnadsføringsprinsipp

Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Andeler/Aksjer i foretak i samme konsern

Aksjene er vurdert til historisk kostpris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.



Noter 2023 Fortsettelse

Note 2 – Sammenslåtte poster

Annen driftsinntekt består av følgende poster:

	2023	2022
Tiendeinntekt distrikter	65 266 171	61 978 256
Tiendeinntekter union	6 526 617	6 197 826
Tiendeprosenter*	-11 747 911	-11 156 086
Bevilgninger GC/TED*	4 378 446	3 465 665
Spesielle bevilgninger GC og TED*	0	0
Spesielle bevilgninger GC og TED overført	0	0
Spesielle inntekter / gaver	3 711 162	3 618 580
Avdelingsarbeid inntekter	3 502 042	3 262 183
Eiendommer inntekter	1 534 739	1 265 240
Statstilskudd	2 988 552	2 844 425
Mva-kompensasjon	4 022 584	3 666 927
Arv og gave	1 048 868	660 033
Sum	81 231 270	75 803 049

*Syvendedags Adventistkirken i Norge er del av et verdensomfattende kirkesamfunn representert i over 200 land. Trossamfunnets arbeid finansieres, i hovedsak, gjennom tiende og frivillige gaver fra menighetens medlemmer, gjennom de lokale menighetene. Trossamfunnets økonomiske midler fordeles mellom de lokale menighetene og andre av Adventistkirkens organisasjonsledd, nasjonalt og internasjonalt. Dette skjer i form av vedtatte prosentsatser av tiendeinntekten, gaver til nasjonal og internasjonal misjonsvirksomhet, og gaver til spesielle prosjekter. Av midler som overføres fra de enkelte land til trossamfunnets internasjonale virksomhet, blir noe av disse midlene omfordelt slik at det enkelte land mottar noen midler tilbake til nasjonal misjonsvirksomhet og andre lokale prosjekter. Av de midler som Syvendedags Adventistkirken i Norge bidrar med til verdenskirkens internasjonale arbeid, mottar trossamfunnet ca. 1/3 tilbake til arbeidet i Norge. Syvendedags Adventistkirken i Norge, som de fleste vestlige/økonomisk sterkere land, er netto bidragsyter til drift av trossamfunnets internasjonale misjonsvirksomhet. Overføring av midler fra Syvendedags Adventistkirken i Norge til trossamfunnets internasjonale virksomhet, og bidrag tilbake til trossamfunnets arbeid i Norge, skjer igjennom Syvendedags Adventistkirkens regionskontor, i Storbritannia.

Penneo Dokumenttrakkert: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLYT-2KEVK-DQJ6S



Noter 2023 Fortsettelse

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	38 609 777	37 322 916
Arbeidsgiveravgift	6 801 292	6 095 285
Pensjonskostnader	11 722 316	7 088 235
Bilgodtgjørelse, boligkostnader og flytteutgifter	5 271 714	5 338 137
Sum	62 405 100	55 844 572

Antall årsverk: 60

Godtgjørelse	Daglig leder/Styrets leder
Lønn	820 382
Annen godtgjørelse	14 251

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 130 625. I tillegg kommer andre tjenester med kr 62 500. Tallene er inkludert mva

Penneo Dokumentnøkkel: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VYL-YT-2KEVK-DQJ6S



Noter 2023 Fortsettelse

Note 4 – Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Syvendedags Adventistkirken Den norske union har egen pensjonsordning som omfatter 48 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidstelsler. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsene fra folketrygden.

Pensjonsforpliktelsen pr. 31.12.23 tar hensyn til en fremtidig lønns- og pensjonsøkning på 3,25 %. Endringen i pensjonsforpliktelsen er ført mot kapitalutgifter. I 2023 er kapitalutgiftene kreditert med kr 2 262 129 etter rentekostnader.

Balanseført pensjonsforpliktelse:	2023	2022
Kortsiktig pensjonsforpliktelse	3 778 611	3 647 263
Langsiktig pensjonsforpliktelse	39 955 592	42 078 424
Sum pensjonsforpliktelse	43 734 203	45 725 687

Fra 1.1.2005 er det inngått kollektiv ytelesesbasert pensjonsavtale i Storebrand Pensjons-tjenester AS etter Lov om foretakspensjon. Ordningen omfatter per 31.12.2023 11 ansatte og 34 pensjonister, tilsvarende var det 63 ansatte og 25 pensjonister pr 31.12.2022. Endringen i antall ansatte skyldes i hovedsak overgang til innskuddsbasert pensjonsordning ved årsskiftet 2023/2024. Overgangen til innskuddsbasert ordning har medført en ekstraordinær pensjonskostnad som følge av tidligere ikke resultatføre aktuarielle tap.

Periodens pensjonskostnad inkl. aga	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 783 639	3 471 701
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	113 509	65 962
Arbeidsgiveravgift	576 578	523 619
Adm.kostnader	192 060	175 944
Finanskostnad	1 397 036	977 301
Avkortning/oppgjør inkl. arbeidsgiveravgift	-9 663 092	0
Resultatført actuarielt tap (gevinst) ved spesielle hendelser	32 950 627	0
Netto pensjonskostnad	29 350 358	5 214 527

Finansiert status		
Beregnete pensjonsforpliktelser	63 626 440	86 906 484
Pensjonsmidler	61 100 000	78 000 000
Ikke resultatført estimatavvik	8 616 961	32 157 599
Pensjonsforpliktelser inkl. AGA (overfinansiering)	6 090 521	23 251 115

Økonomiske forutsetninger benyttet for pensjonskostnaden for regnskapsåret:

Diskonteringsrente	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,25 %
Pensjonsøkning	1,50 %
G-regulering	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,70 %

Økonomiske forutsetninger benyttet til DBO ved utgående balanse:

Diskonteringsrente	3,10 %
Forventet lønnsregulering	3,25 %
Pensjonsøkning	1,80 %
G-regulering	3,25 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Noter 2023 Fortsettelse

Det ble opprettet en ny avtale I Storebrand Pensjonstjenester AS I 2009. Denne er etablert med effekt fra 01.07.09. Ordningen omfatter 5 ansatte som er utsendte medarbeidere. Ingen av de 5 medarbeiderne er på lønnslisten til DNU. De lønnes i de landene de jobber. DNU betaler fakturaene for pensjon for disse, og TED eller Adventistkirken's hovedkontor i USA refunderer DNU.

Note 5 – Varige driftsmidler

	Bygninger	Driftsløsøre/ inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	950 018	8 054 589	9 004 608
Tilgang	0	585 405	585 405
Avgang	0	1 096 621	1 096 621
Anskaffelseskost 31.12.	950 018	7 540 375	8 490 393
Akk. avskrivninger 31.12.	133 542	6 026 415	6 159 957
Balanseført verdi pr. 31.12.	816 477	1 513 958	2 330 435
Årets avskrivninger	38 004	694 434	732 438
Avskrivning i %	4%	25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Kirkebygg og andre eiendommer er bokført i regnskapet til datterselskapet Syvendedags Adventistkirken - Eiendomsforeningen.

Note 6 – Egenkapital

	Bunden egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	59 002 478	40 754 638	99 757 116
Årets resultat	-9 168 106	-18 521 629	-27 689 735
Pr. 31.12.2023	49 834 373	22 233 008	72 067 381

Note 7 – Datterselskap

Firma	Bokført kostpris	Forretningskontor	Eierandel	Resultat 2023	EK 31.12.23
Syvendedags Adventistkirken - Eiendomsforeningen	0	Røyse	100 %	4 538 426	125 100 795
Kurbadet	0	Oslo	100 %	-54 287	-8 715 730
Tyrifjord videregående skole	0	Røyse	100 %	-285 743	5 107 600
Foreningen Norsk Bokforlag	1 500 000	Røyse	100 %	39 571	1 648 147
Studentprogrammet – Norsk Bokforlag	500 000	Røyse	100 %	-1 068 908	-1 169 377
Skogli Helse/Rehab.AS	2 500 000	Lillehammer	100 %	5 488 654	77 582 048
Skogli Eiendom AS	500 000	Lillehammer	100 %	1 886 579	15 179 695
SABU	0	Røyse	100 %	-642 755	2 289 475
Sum	5 000 000				

Penneo Dokumentnr: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLVT-2KEVK-DQJ65



Noter 2023 Fortsettelse

Datterselskap er bokført etter kostmetoden. Som morselskap i konsern er det utarbeidet konsernregnskap.

Note 8 – Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Langsiktig fordringer	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	33 923 196	35 417 788

Kortsiktig fordringer	
2023	2022
0	110

	Langsiktig gjeld	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0

Kortsiktig gjeld	
2023	2022
298 815	1 144 018

Note 9 – Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Fordringer	1 255 765	8 174 357
Lån til datterselskaper og samarbeidspartnere	35 341 524	36 921 733
	36 597 289	45 096 089

Note 10 – Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Note 11 – Investering i aksjer

Selskapet eier også andeler i følgende selskaper:

Firma	Bokført verdi	Ligningsverdi	Antall aksjer/andeler
Knif Trygghet Forsikring AS	440 188	3 176 419	254
KNIF AS	0	786 381	1 493 410
Sparebank 1 Ringerike Hadeland	121 600	120 800	400
First Securities SMB-fond	1 347 707	1 347 707	405,98

Note 12 – Eiendommer holdt for salg

I 2016 har Syvendedags Adventistkirken – Den norske union fått to eiendommer i gave. Verdien av eiendommene er inntektsført i 2016 ut fra takst på forventet salgsverdi. I 2017 ble en av eiendommene solgt. Gjennværende eiendom er klassifisert som omløpsmiddel i balansen med kr 17 800 000,-.

Penneo Dokumentnr: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLVT-2KEVK-DQJ65



Noter 2023 Fortsettelse

Note 13 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 1 623 403,-



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dyrud, Marianne

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-32167

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 06:50:27 UTC



Johannsson, Johann Ellert

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2753874

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 07:01:02 UTC



Andersen, Arne-Kristian

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3491582

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 07:15:28 UTC



Kjær, Lene Joensen

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-867175

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 07:25:23 UTC



Marley, Victor Derek

Styreleder

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-238856

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 07:25:44 UTC



Solberg, Per Håkon

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-378703

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-06-16 07:44:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLYT-2KEVK-DQJ6S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Blomkvist, Gro Edel G

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4046525

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:31:59 UTC



Gustavsen, Benjamin C

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1457898

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:35:21 UTC



Gjengstø, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2741960

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 08:37:06 UTC



Aaserud, Paul Johan

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-662292

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-16 09:04:56 UTC



Angelsen, Tom Klaus

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-960884

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 09:08:09 UTC



Andersen, Anett Signhild

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2648626

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-16 10:39:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLYT-2KEVK-DQJ6S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fønnebø, Liv Oddny

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4205809

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-16 11:22:32 UTC



Krey, Anne-Lise

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-316656

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-17 08:28:49 UTC



Lundström, Claes Sigvard

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1016916

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-17 09:43:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OBDSV-EQNA2-0YNEX-VLYT-2KEVK-DQJ6S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
